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全長 380m

分速 350m/分

規程タイム 66秒
Signature          松尾　博幸

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 中川　喜美 レゴラス （社）神戸乗馬倶楽部 53.94 53.94 0.00 0.00 0.00

2 31 田中　裕治 グランツ・ファイネスト エンゼル乗馬クラブ 55.67 55.67 0.00 0.00 0.00

3 3 野島　梓 クリスダンヌ 甲南大学馬術部 58.68 58.68 0.00 0.00 0.00

4 14 守谷　智江 アンカーロディー 乗馬クラブ　ア・シュヴァル 59.24 59.24 0.00 0.00 0.00

5 26 脇本　優衣 シルバーウィングⅡ 乗馬クラブクレイン大阪 59.58 59.58 0.00 0.00 0.00

6 13 渡部　礼 イルシオン MRC乗馬クラブ 62.70 62.70 0.00 0.00 0.00

19 午造　慎 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 65.51 65.51 0.00 0.00 0.00

1 森　裕悟 ピュアリーレイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 49.81 49.81 0.00 4.00 4.00

7 池田　大樹 トゥウィンクル MRC乗馬クラブ ↓ 54.68 54.68 0.00 4.00 4.00

9 大西　峰 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 55.00 55.00 0.00 4.00 4.00

20 加藤　裕子 クリスダンヌ 甲南大学馬術部 ↓ 57.81 57.81 0.00 4.00 4.00

30 野口　恭弘 アオイビッグボーイ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 58.56 58.56 0.00 4.00 4.00

15 稲美　契介 パーシヴァル （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 62.91 62.91 0.00 4.00 4.00

11 川俣　亮介 ラークスパー 三木ホースランドパーク ↑ 70.10 70.10 2.00 4.00 6.00

10 佐合　なな グロアール 東郷乗馬会 ↑ 74.38 74.38 3.00 4.00 7.00

16 前川　玲子 ピュアリーレイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 53.75 53.75 0.00 8.00 8.00

4 藤原　チズ枝 ギャラクシーアイ エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 56.08 56.08 0.00 8.00 8.00

18 大井　明日香 ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ 59.83 59.83 0.00 8.00 8.00

25 森　裕悟 アドマイヤセレクト 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 60.86 60.86 0.00 8.00 8.00

5 千葉　桂子 雷神 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 61.17 61.17 0.00 8.00 8.00

17 中川　にいな セルサス・マチルダ 甲南大学馬術部 ↓ ↓ 63.84 63.84 0.00 8.00 8.00

第１競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

12 長谷川　和香 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ 56.25 56.25 0.00 12.00 12.00

21 内藤　智治 トゥウィンクル MRC乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 57.18 57.18 0.00 12.00 12.00

8 脇本　優衣 ウィンド 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↓ ↓ 71.18 71.18 2.00 12.00 14.00

32 西崎　純郎 ユノマリアージュ 乗馬クラブ　ア・シュヴァル ↓ ↓ ↓ ↓ 65.79 65.79 0.00 16.00 16.00

29 杉山　俊介 ロッククリスタル 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.33 62.33 0.00 20.00 20.00

E 2 山根　良一 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪

E 6 福田　守宏 甲覇 甲南大学馬術部

E 22 島　和弘 オンワードバーン 三木ホースランドパーク

E 23 永井　なつみ クルセイダー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑

E 24 野島　梓 甲雪 甲南大学馬術部

E 28 中野　佳美 ファインショット ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↑↓ ↓

E 33 福田　守宏 プレシャス・メモリー 甲南大学馬術部 ↑　

↓E:落馬のため失権

↓E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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全長 400m

分速 350m/分

規程タイム 69秒
Signature          阪田　豊

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 黒河　裕 15187 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク 54.42 54.42 0.00 0.00 0.00

2 17 高橋　侑也 22941 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 55.99 55.99 0.00 0.00 0.00

3 5 大西　徹平 23521 グレシィーヌ 24204 （社）神戸乗馬倶楽部 57.12 57.12 0.00 0.00 0.00

4 14 渡邊　瀬里 24874 シターン 23299 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 58.08 58.08 0.00 0.00 0.00

5 8 猪木　蘭 21577 ジャカランダ 53318 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 60.48 60.48 0.00 0.00 0.00

6 7 佐合　なな 23159 グランドールベイ 51686 東郷乗馬会 62.60 62.60 0.00 0.00 0.00

7 23 森　裕悟 15169 モンティップ 50984 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 65.61 65.61 0.00 0.00 0.00

8 11 松永　大 16232 パーシヴァル 53334 （社）神戸乗馬倶楽部 67.26 67.26 0.00 0.00 0.00

9 21 池田　大樹 14250 ウィネッテ　デ　ラクー 53231 MRC乗馬クラブ 68.14 68.14 0.00 0.00 0.00

10 24 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 57.05 57.05 0.00 4.00 4.00

11 1 池田　大樹 14250 ミラクルショット 52830 MRC乗馬クラブ ↓ 58.40 58.40 0.00 4.00 4.00

12 2 谷口　真一 10722 スタートレック 52266 水口乗馬クラブ ↓ 59.99 59.99 0.00 4.00 4.00

13 6 深水　伸平 6301 ゴールドガンダム 52532 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 61.09 61.09 0.00 4.00 4.00

14 20 北村　聡美 13142 ラミントン 52539 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 72.76 72.76 1.00 4.00 5.00

15 9 村上　さやか 24212 ナムラキントウン 52290 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ 55.15 55.15 0.00 8.00 8.00

16 4 竹中　健輔 17865 マチカネエテンラク 53159 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 70.60 70.60 1.00 8.00 9.00

17 16 大西　峰 24593 ムーントリップ 52879 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ 58.39 58.39 0.00 12.00 12.00

18 12 本田　恵士 13035 フクトクニセイ 50285 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↑ ↓ ↓ 68.49 6.00 74.49 2.00 16.00 18.00

19 15 脇本　優衣 18243 シルバーウィングⅡ 53223 乗馬クラブクレイン大阪 ↑↓ ↓ ↓ 81.90 81.90 4.00 16.00 20.00

E 3 森　裕悟 15169 マニフェスト 50577 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑

E 10 千古　七瀬 11554 陽統Ⅲ 53323 明石乗馬協会

E 18 西崎　純郎 13816 サーティファイ 22432 乗馬クラブ　ア・シュヴァル ↑

E 19 川俣　亮介 1133 ラングワート 53158 三木ホースランドパーク

NS 22 谷口　真一 10722 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　公認
(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

4月18日 10:30

↑E:2反抗のため失権
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全長 400m

分速 350m/分

規程タイム 69秒
Signature          阪田　豊

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 松波　智香 シルバープラネット 同志社大学馬術部 52.42 52.42 0.00 0.00 0.00

2 4 本田　恵士 チアズオンタイム 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 59.34 59.34 0.00 0.00 0.00

3 6 木村　勇也 シュトラール 法政大学馬術部 65.59 65.59 0.00 0.00 0.00

4 2 大西　峰 ワラベウタ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 71.29 71.29 1.00 0.00 1.00

5 3 千古　七瀬 トゥルーカラーズ 明石乗馬協会 ↓ 56.48 56.48 0.00 4.00 4.00

6 7 中野　正幸 ディジャビュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ 67.18 67.18 0.00 12.00 12.00

E 5 平田　康雄 カインド （社）神戸乗馬倶楽部

NS 1 藤熊　志保 シルバープラネット 同志社大学馬術部

OP 9 西崎　純郎 サーティファイ 乗馬クラブ　ア・シュヴァル ↓ 70.55 70.55 1.00 4.00 5.00

↑↑E:2反抗のため失権

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ

4月18日 10:35

(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)
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全長 380m

分速 350m/分

規程タイム 66秒
Signature          山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 奥野　竜三 3219 レゴラス 51229 （社）神戸乗馬倶楽部 52.69 52.69 0.00 0.00 0.00

2 1 谷口　真一 10722 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ 55.09 55.09 0.00 0.00 0.00

3 9 猪木　蘭 21577 ジャカランダ 53318 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 57.01 57.01 0.00 0.00 0.00

4 18 成瀬　亜紀子 8595 プラチナエンジェル 51169 エンゼル乗馬クラブ 57.54 57.54 0.00 0.00 0.00

5 10 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 59.20 59.20 0.00 0.00 0.00

6 13 西田　翔 22942 ゴールドガンダム 52532 ブリタニア乗馬倶楽部 61.15 61.15 0.00 0.00 0.00

7 3 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 （社）神戸乗馬倶楽部 61.54 61.54 0.00 0.00 0.00

8 8 岩本　隆行 12020 ツイスターY 50578 山口県馬術連盟 67.08 67.08 1.00 0.00 1.00

9 7 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ 52.90 52.90 0.00 4.00 4.00

10 11 谷口　しおり 22850 ギフト 52971 水口乗馬クラブ ↓ 56.48 56.48 0.00 4.00 4.00

11 17 谷口　真一 10722 スタートレック 52266 水口乗馬クラブ ↓ 57.61 57.61 0.00 4.00 4.00

12 15 立枕　奈巳 16596 グランドールベイ 51686 東郷乗馬会 ↓ 57.77 57.77 0.00 4.00 4.00

13 14 竹田　善郎 17342 イルシオン 50579 MRC乗馬クラブ ↓ 59.25 59.25 0.00 4.00 4.00

14 4 木村　勇也 14959 シュトラール 51796 法政大学馬術部 ↓ 61.76 61.76 0.00 4.00 4.00

15 12 大西　峰 24593 ワラベウタ 52679 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 63.34 63.34 0.00 4.00 4.00

16 2 成瀬　亜紀子 8595 末利化 51170 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 54.53 54.53 0.00 8.00 8.00

17 5 千古　七瀬 11554 リオ・ミュール 23436 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 59.87 59.87 0.00 12.00 12.00

18 16 田村　舞夏 23467 トゥルーカラーズ 50371 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 59.92 59.92 0.00 12.00 12.00

E 6 川合　善大 3243 ペドロ 51959 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑ ↑E:2反抗のため失権

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　公認
(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

4月18日 12:20
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全長 380m

分速 350m/分

規程タイム 66秒
Signature          山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 三木　基司 陽峰 明石乗馬協会 59.96 59.96 0.00 0.00 0.00

2 3 本田　恵士 ドリームタイムロード 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 58.36 58.36 0.00 4.00 4.00

3 4 大西　洋一 Jボーイ （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 70.28 70.28 2.00 4.00 6.00

4 5 千古　七瀬 コルドン・ブルー 明石乗馬協会 ↓ ↑ ↓ ↓ 71.59 71.59 2.00 16.00 18.00

E 1 川俣　亮介 ラングワート 三木ホースランドパーク ↓

E 6 矢野　翔一 サマー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑↑E:2反抗のため失権

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ

4月18日 12:22

(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

↑↑E:2反抗のため失権
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全長 440m

分速 350m/分

規程タイム 76秒
Signature          松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 立枕　奈巳 16596 グランドールベイ 51686 東郷乗馬会 64.52 64.52 0.00 0.00 0.00

2 7 竹田　善郎 17342 アンブロシア 50551 MRC乗馬クラブ 73.50 73.50 0.00 0.00 0.00

3 9 中野　善弘 3425 グランドスラム 23193 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 56.69 56.69 0.00 4.00 4.00

4 6 深水　伸平 6301 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 61.23 61.23 0.00 4.00 4.00

5 3 松波　智香 21363 ドリームタイムロード 53167 同志社大学馬術部 ↓ 64.37 64.37 0.00 4.00 4.00

6 1 野口　恭弘 23940 ゼーァ・クルーク 52687 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 65.42 65.42 0.00 4.00 4.00

7 8 木村　勇也 14959 シュトラール 51796 法政大学馬術部 ↓ ↓ 66.06 66.06 0.00 8.00 8.00

8 5 門　美真理 18065 ルーカス 24388 甲南大学馬術部 ↑ ↓ 83.29 83.29 2.00 8.00 10.00

9 10 野口　恭弘 23940 ディライト 52678 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.87 55.87 0.00 16.00 16.00

E 4 松永　大 16232 ロジック 50564 （社）神戸乗馬倶楽部 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　公認
(１３０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

4月18日 13:40
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全長 440m

分速 350m/分

規程タイム 76秒
Signature          松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 67.99 67.99 0.00 8.00 8.00

2 2 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 72.93 72.93 0.00 12.00 12.00

3 3 谷口　真一 10722 リカート 52267 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 76.99 76.99 1.00 16.00 17.00

4 1 池田　大樹 14250 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ ↓ 85.32 6.00 91.32 4.00 16.00 20.00

第７競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　公認
(１４０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

4月18日 14:30
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全長 300m

分速 325m/分

規定タイム 56秒

基準タイム 52秒 　
Signature          阪田　豊

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 ﾀｲﾑ減点 総減点 タイム差

1 19 冨田　和弘 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 52.07 52.07 0.00 0.00 0.00 0.07

2 14 菱岡　祥一 ロッククリスタル 乗馬クラブクレイン大阪 51.70 51.70 0.00 0.00 0.00 0.30

3 4 三木　基司 明皇 明石乗馬協会 52.33 52.33 0.00 0.00 0.00 0.33

4 13 尾崎　伸 明皇 明石乗馬協会 51.49 51.49 0.00 0.00 0.00 0.51

5 15 田野　智世 オリバーⅡ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 51.19 51.19 0.00 0.00 0.00 0.81

6 1 清水　渡 ロッククリスタル 乗馬クラブクレイン大阪 53.22 53.22 0.00 0.00 0.00 1.22

12 大浦　芳裕 トルネード 蔵元ライディングアカデミー 50.39 50.39 0.00 0.00 0.00 1.61

17 伊福　翔太 甲翔 甲南大学馬術部 53.86 53.86 0.00 0.00 0.00 1.86

3 山本　泰司 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 54.29 54.29 0.00 0.00 0.00 2.29

18 毛利　美穂 ナカミモンブラン 三木ホースランドパーク 49.44 49.44 0.00 0.00 0.00 2.56

2 平原　枝里香 オリバーⅡ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 48.99 48.99 0.00 0.00 0.00 3.01

10 濱村　俊幸 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 55.23 55.23 0.00 0.00 0.00 3.23

8 大瀬戸　開 和姫 三木市乗馬クラブ 56.83 56.83 0.00 1.00 1.00 4.83

16 土居　帆希 ボンボンドショコラ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 58.28 58.28 0.00 1.00 1.00 6.28

01 中野　正幸 ファインショット ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 58.74 58.74 0.00 1.00 1.00 6.74

22 金井　宗一 明皇 明石乗馬協会 59.20 59.20 0.00 1.00 1.00 7.20

9 柿本　早紀 ゴールドスター ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 59.68 59.68 0.00 1.00 1.00 7.68

6 藤田　恵里花 ゼーァ・クルーク ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 61.42 61.42 0.00 2.00 2.00 9.42

20 藤本　剛 和姫 三木市乗馬クラブ 63.41 63.41 0.00 2.00 2.00 11.41

11 吉本　功一 ファインショット ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 52.77 52.77 4.00 0.00 4.00 0.77

7 本田　恵士 アンジェラ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 49.54 49.54 4.00 0.00 4.00 2.46

21 島原　由布子 アンブロシア MRC乗馬クラブ 69.73 69.73 0.00 4.00 4.00 17.73

5 中川　にいな 甲翔 甲南大学馬術部 ↓ ↓ 56.55 56.55 8.00 1.00 9.00 4.55

4月18日 16:00

第８競技

みっきぃビギナーズジャンプ ＰＡＲＴⅠ
（６０cm・ローカルルール）
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全長 300m

分速 325m/分

規定タイム 56秒

基準タイム 52秒 Signature          山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 ﾀｲﾑ減点 総減点 タイム差

1 1 森　裕悟 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 51.82 51.82 0.00 0.00 0.00 0.18

2 3 平原　枝里香 リコルド ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 51.80 51.80 0.00 0.00 0.00 0.20

3 9 島　和弘 メジロリムリック 三木ホースランドパーク 52.79 52.79 0.00 0.00 0.00 0.79

4 6 後藤　久徳 モンティップ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 50.68 50.68 0.00 0.00 0.00 1.32

5 10 三嶋　豊 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 50.36 50.36 0.00 0.00 0.00 1.64

6 4 広岡　智恵 ウィンド 乗馬クラブクレイン大阪 53.97 53.97 0.00 0.00 0.00 1.97

12 森　裕悟 マンリー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 49.75 49.75 0.00 0.00 0.00 2.25

17 近藤　三奈子 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 48.89 48.89 0.00 0.00 0.00 3.11

7 井端　美和 ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 55.14 55.14 0.00 0.00 0.00 3.14

8 木庭　祥志 ユノマリアージュ 乗馬クラブ　ア・シュヴァル 56.12 56.12 0.00 1.00 1.00 4.12

19 相沢　敦 リコルド ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 58.87 58.87 0.00 1.00 1.00 6.87

5 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 59.61 59.61 0.00 1.00 1.00 7.61

22 金井　宗一 明皇 明石乗馬協会 ↓ 50.82 50.82 4.00 0.00 4.00 1.18

13 尾崎　伸 明皇 明石乗馬協会 ↓ 50.76 50.76 4.00 0.00 4.00 1.24

14 多加　将陽 ファインショット ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 53.26 53.26 4.00 0.00 4.00 1.26

16 大浦　芳裕 トルネード 蔵元ライディングアカデミー ↓ 53.64 53.64 4.00 0.00 4.00 1.64

11 大島　美子 ディジャビュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 49.36 49.36 4.00 0.00 4.00 2.64

2 三木　基司 明皇 明石乗馬協会 ↓ 49.11 49.11 4.00 0.00 4.00 2.89

15 水元　彩香音 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 48.21 48.21 4.00 0.00 4.00 3.79

18 杉山　俊介 ウィンビー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 56.52 56.52 4.00 1.00 5.00 4.52

20 野口　恭弘 アオイビッグボーイ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 56.94 56.94 4.00 1.00 5.00 4.94

E 21 新美　真紀 マンリー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑ ↑E:2反抗のため失権

4月18日 17:08

第９競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
（８０cm・ローカルルール）
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全長 300m

分速 325m/分

規定タイム 56秒

Signature          山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 尾崎　伸 明皇 明石乗馬協会 40.69 40.69 0.00 0.00 0.00

2 11 藤本　剛 和姫 三木市乗馬クラブ 41.14 41.14 0.00 0.00 0.00

3 8 毛利　美穂 ナカミモンブラン 三木ホースランドパーク 43.15 43.15 0.00 0.00 0.00

4 10 田野　智世 オリバーⅡ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 43.63 43.63 0.00 0.00 0.00

5 1 平原　枝里香 オリバーⅡ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 43.83 43.83 0.00 0.00 0.00

6 12 伊福　翔太 甲翔 甲南大学馬術部 44.81 44.81 0.00 0.00 0.00

13 金井　宗一 明皇 明石乗馬協会 47.79 47.79 0.00 0.00 0.00

2 大瀬戸　開 和姫 三木市乗馬クラブ 56.92 56.92 1.00 0.00 1.00

4 中川　にいな 甲翔 甲南大学馬術部 59.07 59.07 1.00 0.00 1.00

6 本田　恵士 アンジェラ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 41.97 41.97 0.00 4.00 4.00

9 土居　帆希 ボンボンドショコラ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 44.86 44.86 0.00 4.00 4.00

5 吉本　功一 ファインショット ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 51.90 51.90 0.00 4.00 4.00

E 7 山本　泰司 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 E:落馬のため失権

8:084月19日

第１１競技

みっきぃビギナーズジャンプ ＰＡＲＴⅡ
（６０cm・ローカルルール）
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全長 300m

分速 325m/分

規定タイム 56秒

Signature          阪田　豊

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 25 島　和弘 メジロリムリック 三木ホースランドパーク 39.37 39.37 0.00 0.00 0.00

2 1 本田　恵士 アンジェラ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 39.49 39.49 0.00 0.00 0.00

3 7 井端　美和 ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 41.73 41.73 0.00 0.00 0.00

4 26 西田　智史 ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 42.32 42.32 0.00 0.00 0.00

5 18 徳永　宇佐美 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 42.33 42.33 0.00 0.00 0.00

6 17 水元　彩香音 ムーントリップ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 42.40 42.40 0.00 0.00 0.00

11 近藤　三奈子 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 42.76 42.76 0.00 0.00 0.00

28 相沢　敦 リコルド ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 44.77 44.77 0.00 0.00 0.00

21 小曽戸　陽一 明皇 明石乗馬協会 44.78 44.78 0.00 0.00 0.00

12 土居　帆希 ボンボンドショコラ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 45.05 45.05 0.00 0.00 0.00

6 平原　枝里香 リコルド ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ 45.20 45.20 0.00 0.00 0.00

13 内藤　智治 トゥウィンクル MRC乗馬クラブ 46.16 46.16 0.00 0.00 0.00

22 杉山　俊介 ウィンビー 乗馬クラブクレイン大阪 46.28 46.28 0.00 0.00 0.00

34 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 47.28 47.28 0.00 0.00 0.00

3 三嶋　豊 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 47.79 47.79 0.00 0.00 0.00

23 野口　恭弘 アオイビッグボーイ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 40.23 40.23 0.00 4.00 4.00

2 森　裕悟 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 41.16 41.16 0.00 4.00 4.00

19 大島　美子 ディジャビュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 43.11 43.11 0.00 4.00 4.00

4 中野　佳美 ディジャビュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 46.15 46.15 0.00 4.00 4.00

8 尾崎　伸 明皇 明石乗馬協会 ↓ ↓ 37.97 37.97 0.00 8.00 8.00

4月19日 9:35

第１２競技

みっきぃチャレンジジャンプ ＰＡＲＴⅡ
（８０cm・ローカルルール）



第12競技　 2/2Page

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

15 大浦　芳裕 トルネード 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↓ 57.12 57.12 1.00 8.00 9.00

5 広岡　智恵 ウィンド 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↑ 63.85 63.85 2.00 8.00 10.00

10 多加　将陽 ファインショット ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↑↓ 58.71 58.71 1.00 12.00 13.00

E 9 清水　渡 ロッククリスタル 乗馬クラブクレイン大阪 ↑

E 14 後藤　久徳 モンティップ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

E 16 濱村　俊幸 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪

E 24 新美　真紀 マンリー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑　

E 27 菱岡　祥一 ロッククリスタル 乗馬クラブクレイン大阪 ↑

E 29 柿本　早紀 ゴールドスター ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川

E 30 島原　由布子 アンブロシア MRC乗馬クラブ

E 31 福本　聡 ファインショット ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓

E 32 永井　なつみ クルセイダー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

E 33 金井　宗一 明皇 明石乗馬協会 ↑↓

NS 20 福田　守宏 甲覇 甲南大学馬術部

OP 37 永井　なつみ クルセイダー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 56.69 56.69 1.00 4.00 5.00

OP 35 後藤　久徳 モンティップ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑

OP 36 新美　真紀 マンリー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑

E:経路違反のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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全長 350m

分速 350m/分

規程タイム 60秒
Signature          山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 佐合　なな グロアール 東郷乗馬会 47.87 47.87 0.00 0.00 0.00

2 17 守谷　智江 アンカーロディー 乗馬クラブ　ア・シュヴァル 49.24 49.24 0.00 0.00 0.00

3 23 大内　悠紀 ボンダイ 水口乗馬クラブ 49.77 49.77 0.00 0.00 0.00

4 16 加藤　裕子 クリスダンヌ 甲南大学馬術部 49.98 49.98 0.00 0.00 0.00

5 4 小出　謙介 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 51.68 51.68 0.00 0.00 0.00

6 21 山根　良一 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 54.51 54.51 0.00 0.00 0.00

12 渡部　礼 イルシオン MRC乗馬クラブ 57.70 57.70 0.00 0.00 0.00

10 中川　にいな セルサス・マチルダ 甲南大学馬術部 57.74 57.74 0.00 0.00 0.00

5 大内　悠紀 スタートレック 水口乗馬クラブ 59.28 59.28 0.00 0.00 0.00

27 前川　玲子 ピュアリーレイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 45.84 45.84 0.00 4.00 4.00

2 午造　慎 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 49.67 49.67 0.00 4.00 4.00

7 千葉　桂子 雷神 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 50.25 50.25 0.00 4.00 4.00

22 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 ↓ 51.62 51.62 0.00 4.00 4.00

26 杉山　俊介 ウィンビー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 57.67 57.67 0.00 4.00 4.00

24 中川　喜美 レゴラス （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ 59.19 59.19 0.00 4.00 4.00

28 平田　康雄 カインド （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 59.97 59.97 0.00 4.00 4.00

8 木庭　祥志 ユノマリアージュ 乗馬クラブ　ア・シュヴァル ↓ 62.90 62.90 1.00 4.00 5.00

15 稲美　契介 パーシヴァル （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ 67.05 67.05 2.00 4.00 6.00

20 川俣　亮介 ラークスパー 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 47.73 47.73 0.00 8.00 8.00

9 森　裕悟 アドマイヤセレクト 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 50.38 50.38 0.00 8.00 8.00

18 福田　守宏 プレシャス・メモリー 甲南大学馬術部 ↓ ↓ 54.39 54.39 0.00 8.00 8.00

6 杉山　俊介 ロッククリスタル 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 48.96 48.96 0.00 12.00 12.00

11 島　和弘 オンワードバーン 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ 50.48 50.48 0.00 12.00 12.00

3 野島　梓 甲雪 甲南大学馬術部 ↑ ↓ ↓ 63.67 63.67 1.00 12.00 13.00

14 脇本　優衣 ウィンド 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 65.53 65.53 2.00 20.00 22.00

E 1 福田　守宏 甲覇 甲南大学馬術部 ↓

E 19 内藤　智治 トゥウィンクル MRC乗馬クラブ ↓ ↓

E 25 三嶋　豊 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓

E:落馬のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

第１３競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ

4月19日 11:10

(１００ｃｍ・２３８Ａ．２．１)

↑↑E:2反抗のため失権
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全長 350m

分速 350m/分

規程タイム 60秒
Signature          阪田　豊

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 18 西崎　純郎 13816 サーティファイ 22432 乗馬クラブ　ア・シュヴァル 52.82 52.82 0.00 0.00 0.00

2 2 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 （社）神戸乗馬倶楽部 65.58 65.58 2.00 0.00 2.00

3 22 池田　大樹 14250 ミラクルショット 52830 MRC乗馬クラブ ↓ 50.92 50.92 0.00 4.00 4.00

4 10 黒河　裕 15187 クルージングローズ 52879 三木ホースランドパーク ↓ 52.36 52.36 0.00 4.00 4.00

5 20 北村　聡美 13142 ラミントン 52539 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 52.85 52.85 0.00 4.00 4.00

6 23 森　裕悟 15169 マニフェスト 50577 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 54.23 54.23 0.00 4.00 4.00

7 17 西田　翔 22942 ゴールドガンダム 52532 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 54.57 54.57 0.00 4.00 4.00

8 24 谷口　真一 10722 スタートレック 52266 水口乗馬クラブ ↓ 55.47 55.47 0.00 4.00 4.00

9 3 森　裕悟 15169 モンティップ 50984 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑ 69.31 69.31 3.00 4.00 7.00

10 1 池田　大樹 14250 ウィネッテ　デ　ラクー 53231 MRC乗馬クラブ ↓ ↓ 52.84 52.84 0.00 8.00 8.00

11 9 千古　七瀬 11554 陽統Ⅲ 53323 明石乗馬協会 ↓ ↓ 55.23 55.23 0.00 8.00 8.00

12 11 大西　峰 24593 ムーントリップ 53302 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ 58.30 58.30 0.00 8.00 8.00

13 12 松永　大 16232 パーシヴァル 53334 （社）神戸乗馬倶楽部 ↑↓ 64.30 6.00 70.30 3.00 8.00 11.00

14 16 藤本　一仁 24922 ハニーグランツ 52589 ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｸﾞﾘｰﾝｵｱｼｽ ↓ ↓ ↓ 53.45 53.45 0.00 12.00 12.00

15 6 本田　恵士 13035 フクトクニセイ 50285 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ 56.02 56.02 0.00 12.00 12.00

16 7 佐合　なな 23159 シュトラール 51796 東郷乗馬会 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.56 58.56 0.00 20.00 20.00

17 13 村上　さやか 24212 ナムラキントウン 52290 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↑↓ ↓ ↓ 54.18 6.00 60.18 1.00 24.00 25.00

18 4 竹中　健輔 17865 マチカネエテンラク 53159 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.16 62.16 1.00 24.00 25.00

E 8 守谷　智江 5414 アンカーロディー 53327 乗馬クラブ　ア・シュヴァル

E 14 脇本　優衣 18243 シルバーウィングⅡ 53223 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↑

E 15 渡邊　瀬里 24874 シターン 23299 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑

NS 5 藤原　チズ枝 14238 ギャラクシーアイ 51168 エンゼル乗馬クラブ

NS 19 川俣　亮介 1133 ラングワート 53158 三木ホースランドパーク

NS 21 大西　徹平 23521 グレシィーヌ 24204 （社）神戸乗馬倶楽部

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

第１４競技

三木ホースランドパーク杯　みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル　公認
(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

4月19日 12:50

↑↑E:2反抗のため失権
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全長 350m

分速 350m/分

規程タイム 60秒
Signature          阪田　豊

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 谷口　真一 ギフト 水口乗馬クラブ 51.97 51.97 0.00 0.00 0.00

2 8 田中　裕治 グランツ・ファイネスト エンゼル乗馬クラブ ↓ 53.50 53.50 0.00 4.00 4.00

3 2 長谷川　和香 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑ ↓ 70.20 70.20 3.00 8.00 11.00

4 7 野口　恭弘 アオイビッグボーイ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ 55.14 55.14 0.00 12.00 12.00

5 9 中野　正幸 ディジャビュトライ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ 55.92 55.92 0.00 12.00 12.00

6 3 大西　峰 ワラベウタ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↑ ↓ 63.76 63.76 1.00 12.00 13.00

6 野島　梓 クリスダンヌ 甲南大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 57.24 57.24 0.00 16.00 16.00

4 平田　康雄 カインド （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ 73.83 73.83 4.00 12.00 16.00

5 大井　明日香 ナムラキントウン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.07 57.07 0.00 20.00 20.00

E 1 中野　正幸 ファインショット ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓↓

E 11 森　裕悟 アドマイヤセレクト 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓　 ↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル

4月19日 12:55

(１１０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)
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全長 420m

分速 350m/分

規程タイム 72秒
Signature          山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 3 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 （社）神戸乗馬倶楽部 69.75 69.75 0.00 0.00 0.00

JO 4 深水　伸平 6301 ゴールドガンダム 52532 ブリタニア乗馬倶楽部 69.66 69.66 0.00 0.00 0.00

JO 8 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 51959 明石乗馬協会 65.68 65.68 0.00 0.00 0.00

JO 11 立枕　奈巳 16596 グランドールベイ 51686 東郷乗馬会 68.22 68.22 0.00 0.00 0.00

JO 15 成瀬　亜紀子 8595 プラチナエンジェル 51169 エンゼル乗馬クラブ 65.38 65.38 0.00 0.00 0.00

JO 16 谷口　真一 10722 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ 68.68 68.68 0.00 0.00 0.00

JO 17 奥野　竜三 3219 レゴラス 51229 （社）神戸乗馬倶楽部 66.70 66.70 0.00 0.00 0.00

8 1 成瀬　亜紀子 8595 末利化 51170 エンゼル乗馬クラブ ↓ 62.32 62.32 0.00 4.00 4.00

9 10 谷口　しおり 22850 ギフト 52971 水口乗馬クラブ ↓ 65.29 65.29 0.00 4.00 4.00

10 13 千古　七瀬 11554 リオ・ミュール 23436 明石乗馬協会 ↓ 65.38 65.38 0.00 4.00 4.00

11 12 猪木　蘭 21577 ジャカランダ 53318 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 65.95 65.95 0.00 4.00 4.00

12 14 高橋　侑也 22941 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 63.20 63.20 0.00 8.00 8.00

13 5 田村　舞夏 23467 トゥルーカラーズ 50371 明石乗馬協会 ↓ ↓ 68.50 68.50 0.00 8.00 8.00

14 6 木村　勇也 14959 シュトラール 51796 法政大学馬術部 ↓ ↓ 71.19 71.19 0.00 8.00 8.00

E 7 大西　峰 24593 ワラベウタ 52679 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↑

E 9 川合　善大 3243 ペドロ 52120 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

NS 2 谷口　真一 10722 スタートレック 52266 水口乗馬クラブ

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

↑E:2反抗のため失権

E:落馬のため失権

第１６競技

株式会社　城南工建杯　みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル　公認
(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

4月19日 14:40
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第１６競技　株式会社　城南工建杯　みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル　公認

全長 250m

分速 350m/分
Signature          山﨑　由紀子

Jump off 規程タイム 43秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 10a 10b 4 9 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 奥野　竜三 3219 レゴラス 51229 （社）神戸乗馬倶楽部 32.48 32.48 0.00 0.00 0.00

2 16 谷口　真一 10722 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ 34.91 34.91 0.00 0.00 0.00

3 4 深水　伸平 6301 ゴールドガンダム 52532 ブリタニア乗馬倶楽部 35.44 35.44 0.00 0.00 0.00

4 3 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 （社）神戸乗馬倶楽部 36.15 36.15 0.00 0.00 0.00

5 15 成瀬　亜紀子 8595 プラチナエンジェル 51169 エンゼル乗馬クラブ ↓ 33.78 33.78 0.00 4.00 4.00

6 11 立枕　奈巳 16596 グランドールベイ 51686 東郷乗馬会 ↓ 35.72 35.72 0.00 4.00 4.00

7 8 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 51959 明石乗馬協会 ↓ 38.35 38.35 0.00 4.00 4.00

4月19日 14:40
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全長 420m

分速 350m/分

規程タイム 72秒
Signature          山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 本田　恵士 チアズオンタイム 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 58.12 58.12 0.00 0.00 0.00

2 4 千古　七瀬 コルドン・ブルー 明石乗馬協会 ↓ ↓ 64.96 64.96 0.00 8.00 8.00

3 3 大西　洋一 Jボーイ （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 77.55 77.55 2.00 8.00 10.00

4 7 谷口　真一 スタートレック 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 78.39 78.39 2.00 8.00 10.00

5 5 松永　大 ロジック （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ 95.35 95.35 6.00 4.00 10.00

6 1 三木　基司 陽峰 明石乗馬協会 ↑ ↓ 82.34 82.34 3.00 8.00 11.00

E 6 矢野　翔一 サマー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル

4月19日 15:20

(１２０ｃｍ・２３８Ａ．２．１)
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全長 420m

分速 350m/分

規程タイム 72秒
Signature          松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 岩本　隆行 12020 ツイスターY 50578 山口県馬術連盟 78.13 78.13 2.00 0.00 2.00

2 5 深水　伸平 6301 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 67.41 67.41 0.00 4.00 4.00

3 6 中野　善弘 3425 グランドスラム 23193 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 67.50 67.50 0.00 8.00 8.00

4 9 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 70.19 70.19 0.00 8.00 8.00

5 7 竹田　善郎 17342 アンブロシア 50551 MRC乗馬クラブ ↓ ↓ 71.78 71.78 0.00 8.00 8.00

6 2 松波　智香 21363 ドリームタイムロード 53167 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 71.55 71.55 0.00 12.00 12.00

7 1 野口　恭弘 23940 ディライト 52678 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 66.41 66.41 0.00 16.00 16.00

8 3 門　美真理 18065 ルーカス 24388 甲南大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 67.46 67.46 0.00 16.00 16.00

9 8 松永　大 16232 ロジック 50564 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 67.94 67.94 0.00 16.00 16.00

10 10 野口　恭弘 23940 ゼーァ・クルーク 52687 ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.70 70.70 0.00 20.00 20.00

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

第１８競技

株式会社　ＮＴＴファシリティーズ杯　みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル　公認
(１３０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

4月19日 16:00
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全長 460m

分速 350m/分

規程タイム 79秒
Signature          松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 1 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 70.90 70.90 0.00 0.00 0.00

JO 3 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 （社）神戸乗馬倶楽部 73.17 73.17 0.00 0.00 0.00

3 4 谷口　真一 10722 リカート 52267 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 70.79 70.79 0.00 8.00 8.00

4 2 池田　大樹 14250 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ ↓ ↓ 82.55 82.55 1.00 8.00 9.00

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

第１９競技

株式会社　乗馬クラブクレイン杯　みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル　公認
(１４０ｃｍ・２３８Ａ．２．２)

4月19日 17:03
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第１９競技　株式会社　乗馬クラブクレイン杯　みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル　公認

全長 260m

分速 350m/分
Signature          松尾　博幸

Jump off 規程タイム 45秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 8 9 10a 10b 7 2 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 （社）神戸乗馬倶楽部 43.25 43.25 0.00 0.00 0.00

2 1 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 41.87 41.87 0.00 4.00 4.00

4月19日 17:03


